

Lasse Steen Christensen Holding ApS

Vesterskoven 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 27 77 74 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2018.

Lasse Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Steen Christensen Holding ApS Vesterskoven 1 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 77 74 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Steen Christensen, Mariager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør kr. 50.799 mod kr. 263.515 sidste år. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.686	-15.150
Bruttoresultat	-31.686	-15.150
Andre finansielle indtægter	99.424	355.452
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.045	-1.921
Resultat før skat	65.693	338.381
Skat af årets resultat	-14.894	-74.866
Årets resultat	50.799	263.515
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-99.201	-137.685
Disponeret i alt	50.799	263.515

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.058.309</u>	<u>4.861.579</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.058.309</u>	<u>4.861.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.058.309</u>	<u>4.861.579</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.780</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.780</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>578.600</u>	<u>98.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>591.380</u>	<u>98.143</u>
Aktiver i alt	<u>4.649.689</u>	<u>4.959.722</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	4.366.547	4.465.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>4.641.547</u>	<u>4.890.748</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.937	5.937
Selskabsskat	0	55.015
Anden gæld	2.205	8.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.142</u>	<u>68.974</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.142</u>	<u>68.974</u>
Passiver i alt	<u>4.649.689</u>	<u>4.959.722</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.045</u>	<u>1.921</u>
	<u>2.045</u>	<u>1.921</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.465.748	4.603.433
Årets overførte overskud eller underskud	-99.201	-137.685
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-101.200</u>
	<u>4.366.547</u>	<u>4.465.748</u>